1

2024年３月４日

各 位

会 社 名  第一生命ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 菊田 徹也

（コード番号：8750 東証プライム）

問合せ先  経営企画ユニット IR グループ

（ T E L  0 3 -3 2 1 6 - 1 2 22（代））

株式報酬制度に関する新株式発行についての払込完了に関するお知らせ

第一生命ホールディングス株式会社（社長：菊田 徹也、以下「当社」）は、2024年２月

14 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行

に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の

詳細につきましては、2024年２月 14日付「株式報酬制度に関する新株式発行について」を

ご参照ください。

記

新株式の発行の概要

(1) 払込期日 2024年３月４日

(2) 発行する株式

の種類及び数

当社普通株式 81,900株

(3) 発行価額 １株につき 3,194円

(4) 発行総額 261,588,600円

(5) 株式の割当ての

対象者及びその

人数並びに割り

当てる株式の数

当社

当社

第一生命保険株式会社

第一生命保険株式会社

第一フロンティア生命保険株式会社

ネオファースト生命保険株式会社

アイペットホールディングス株式会社

取締役

執行役員

取締役

執行役員

取締役

取締役

取締役

５名

13名

10名

22名

２名

２名

１名

17,100株

13,800株

19,800株

21,500株

4,000株

3,300株

2,400株

以上